na niepowtarzalny charakter tych kosztów) – zaprezentowane w poniższej tabeli w linii „koszty
restrukturyzacji”;

- koszty związane z opłatami i prowizjami bankowymi – z uwagi na ich nieoperacyjny charakter –
zaprezentowane w poniższej tabeli w pozycji „koszty ogólnego zarządu”;

- podatek od nieruchomości oraz opłaty związane z użytkowaniem wieczystym i ponoszone na rzecz Zarządu
Dróg Miejskich – z uwagi na ogólnie przyjętą definicję zysku EBITDA (jest to zysk operacyjny przed
potrąceniem, m.in., podatków) – zaprezentowane w poniższej tabeli w linii „koszty ogólnego zarządu”;

- strata (zysk) poniesiona w związku z rozporządzeniem/przeszacowaniem wartości aktywa trwałego (z uwagi
na niekasowy charakter tych strat/zysków) – zaprezentowana w poniższej tabeli w pozycji „pozostałe koszty
(przychody) operacyjne”.

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej)

Raport kwartalny na 31.03.2018 roku 25

Za okres 01/01-
31/03/2017

Za okres 01/01-
31/03/2017

Różnica

 Za okres 01/01-
31/03/2018

Za okres 01/01-
31/03/2018

Różnica  (wg
zatwierdzonego SF

- przed
przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

  (przed
przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

Zysk (strata) na
działalności operacyjnej

4 281 4 281 -  3 126 3 126 -

Amortyzacja 6 053 6 053 -  8 219 8 219 -

EBITDA 10 334 10 334 -  11 346 11 346 -

Korekty, w tym: - 540 540  - 525 525

Koszty ogólnego zarządu - 155 155  - 257 257

Pozostałe koszty (przychody)
operacyjne

- 271 271  - (4) (4)

Koszty restrukturyzacji - 114 114  - 272 272

EBITDA po korektach 10 334 10 875 540  11 346 11 871 525

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU:

Imię i Nazwisko  Stanowisko/funkcja  Data  Podpis

Sławomir Koszołko Prezes Zarządu  11 maja 2018 r..... 

Tomasz Galas Wiceprezes Zarządu  11 maja 2018 r..... 

PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH:

Kinga Bogucka Główna Księgowa 11 maja 2018 r..... 

Raport kwartalny na 31.03.2018 roku 26

B. POZOSTAŁE INFORMACJE DO RAPORTU KWARTALNEGO

(WYMAGANE ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA FINANSÓW W SPRAWIE INFORMACJI BIEŻĄCYCH